[image: image1.jpg]

                                                                                                                ПРОЕКТ

Совет

Каневского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ

от _____________
№ ____
ст-ца Каневская

О внесении изменений в решение Совета Каневского сельского поселения Каневского района от 26.02.2016 года № 74 «О компенсационных выплатах руководителям органов территориального общественного самоуправления Каневского сельского поселения Каневского района»
В целях обеспечения деятельности органов территориального общественного самоуправления Каневского сельского поселения Каневского района р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Каневского сельского поселения Каневского района от 26.02.2016 года № 74 «О компенсационных выплатах руководителям органов территориального общественного самоуправления Каневского сельского поселения Каневского района» изложив в новой редакции:
1.1. пункт 5.2 статьи 5 Положения  о порядке и условиях осуществления компенсационных выплат руководителям органов территориального общественного самоуправления Каневского сельского поселения  Каневского района:

«5.2. Компенсационные выплаты руководителю органов ТОС осуществляются ежемесячно в размере 2700,00  рублей.

Средства на компенсационные выплаты выделяются в размере, определяемом ежемесячно, исходя из средств, предусмотренных бюджетом  Каневского сельского поселения Каневского района, и количества руководителей органов ТОС, показавшим наилучшие результаты работы по критериям, перечисленным в статье 4 настоящего Положения.»

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Каневского сельского поселения Каневского района в телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать его в средствах массой информации.

3. Контроль над выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета Каневского сельского поселения Каневского района по бюджету, налогам и сборам (Карпенко).
4. Решение вступает в силу  с момента его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.12.2016 года.
Глава Каневского сельского поселения

Каневского района                                                                                       В.Б. Репин

Председатель Совета

Каневского сельского поселения

Каневского района                                                                         Д.Ю. Кибальченко